РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2012

	N 1892

Константиновск

О внесении изменений в постановление администрации Константиновского района

от 15.06.2010 N 394

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь п. 5 ч. 1 статьи 33 Устава муниципального образования «Константиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Константиновского района от 15.06.2010 N 394 «О нормативе финансовых затрат на содержание муниципальных межпоселковых автомобильных дорог и правилах расчета размера ассигнований бюджета Константиновского района на указанные цели» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить, что при расчете размера ассигнований бюджета Константиновского района на содержание муниципальных межпоселковых автомобильных дорог общего пользования на очередной финансовый год и среднесрочного финансового плана применяются поправочные коэффициенты:

2010 год - 0,0807024;

2011 год - 0,0712187;

2012 год - 0,0758476;

2013 год - 0,0821909;
2014 год - 0,0466598;

2015 год - 0,0466598.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Серба А.И.

Глава Константиновского района                                                  Б.Е. Хлопяников

Верно:

Начальник отдела                                                                             М.Ю. Иванов